※　ハローワークカードも添付してください。

※求職活動事由での保育の利用期間は、連続する90日間になります。

　　90日目が属する月の15日までに他の保育を必用とする事由を満たす証明書類の提出をお願いします。

申立者氏名：

２．求職活動の状況 【複数回答可】

　□　ハローワークに行っている

　□　求人情報誌や新聞の求人広告

　□　インターネットの求人情報

　□　学校の求人情報

　□　友人・知人等

　□　児童を保育所等施設に預けることができてから求職活動をする予定

　□　その他 （　　　　　　　　　　　　　　）

４． 面接は月に何回行っていますか？
　 □　約　　　　　回
　 □　０回　：　児童を預けることができれば面接に行きたい。

求職活動申立書

年 　　月　　 日

　 竹富町長 様

　 竹富町教育委員会教育長　様

　　私は、 現在求職活動のために保育を必要としており、 下記のとおり相違ないことを申し立てます。

申立者住所：

１．前職の状況

　　　退職日　：　　　年　　　月　 　日　　□　契約期間満了

　□　解雇

　□　希望退職

　□　出産・育児

　□　閉業 （自営業）

　□　勤めていなかった

　□　その他 （　　　　　　　　　　　　）

３． いつ頃から求職活動を開始しましたか？　　　　　　　　年　　　月頃から

５． 最近3ヶ月以内に短期的就労の実績

　(　　　　　　　）月・就労日数(　　　日)　　就労時間(　　　　時間)

　就労場所：

　(　　　　　　　）月・就労日数(　　　日)　　就労時間(　　　　時間)

　就労場所：

　(　　　　　　　）月・就労日数(　　　日)　　就労時間(　　　　時間)

　就労場所：